Decreto que modifica el diverso por el que se otorgan beneficios fiscales a los 
patrones y trabajadores eventuales del campo, publicado el 24 de julio de 2007.  

Decreto por el que se expropia por causa de utilidad pública la superficie de 
44,447.31 m² (cuarenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y siete punto treinta y uno 
metros cuadrados), a favor de la Federación, por conducto de Tren Maya, S.A. de 
C.V., para la ejecución de los tramos 1, 3, 5, 6 y 7 del Proyecto Tren Maya, 
correspondiente a 26 (veintiséis) inmuebles de propiedad privada, ubicados en los